
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306700 Курская область, п.Касторное, ул.50 лет Октября, д.6

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2015 года  № 127/1080-3

О регистрации депутатами Собрания депутатов второго созыва Андреевского сельсовета  Касторенского района Курской 
области  по семимандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 5 статьи  72, статьи 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и 
референдумах», решением территориальной избирательной комиссии о  результатах выборов депутата Собрания 
депутатов  второго  созыва Андреевского сельсовета Касторенского района по семимандатному избирательному округу 
территориальная избирательная комиссия Касторенского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  депутатами Собрания депутатов второго созыва Андреевского сельсовета Касторенского района 
Курской области по семимандатному избирательному округу

1.1. Щелакову Елену Николаевну

1.2. Беличева Владимира Вячеславовича

1.3. Печерскую Галину Михайловну

1.4. Беличева Ивана Владимировича

1.5. Утицких Галину Петровну

1.6. Обуховскую Любовь Анатольевну

1.7. Овчарову Екатерину Михайловну

и выдать им удостоверения установленного образца об избрании.

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии 
Касторенского района и сельского поселения.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Н.В.Утицких

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Н.А.Пожидаева


